м, кадастровый номер 57:21:0530101:19, располо-
женный по адресу: Орловская область, Краснозоренский р-н, Успен-
ское с/п, с. Пол-Успенье, вид права: собственность, собственник: 
муниципальное образование Успенское сельское поселение Крас-
нозоренского района Орловской области.

Начальная цена: 117 300 (сто семнадцать тысяч триста) рублей.
Обоснование цены: отчет № 25/20 от 28.02.2020 г.
Размер задатка: 23 460 руб. — 20 % начальной цены.
Шаг аукциона: 5865 рублей; — 5 % начальной цены.
Задаток для участия в аукционе вносится претендентами в срок 

со следующего дня после размещения на официальном сайте и опу-